MARCEL PIN/A TO BOSTA
Verea •

411/ '

•

~Mi

N. termos.

P. deferimento.

Ibitinga, 18 de Dezembro de 2015.

_ ga/teAtiL9rew~taid9, 030, 	 _

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

APROVADO
IS/ 	 / 5

Excelentíssim~iffirrne=";

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111113 II HM 111
P otocolo Geral 0002278/2015

Data: 18/12/2015 Horário: 22:42
Legislativo - REQ 392/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 182/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
17/12/2015, sob o n° 201/2015 — autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial,
aprovado pela Lei Municipal n° 4.024, de 22 de dezembro de 2015, destinado para
construção de Quadra Escolar com Vestiário nas Ruas Rosa Simões e Sebastião Flávio
Pinheiro.

A finalidade deste é proporcionar melhorias aos bairros Maria Luiza II e Vila
Simões, sendo imprescindível tal crédito para dar andamento a esta execução.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 mie
a Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1